

«ТайК»

Республика Мордовия
430030, г.Саранск
ул. Строительная,11

ИНН 1326135686 , КПП 132701001

ОГРН 1021301065147

Р/с 40702810901410000173

К/с 301018106000000000770

БИК 048073770

В ФИЛИАЛЕ ОАО "УРАЛСИБ" г.Уфа

Коммерческое предложение

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1		Замена или снятие/установка: колесо	6	шт	2 352,00	14 112,00
2		Шиномонтаж 1-ого колеса	6	шт	6 744,00	40 464,00
3		Диагностика воздушной системы	1	шт	2 576,00	2 576,00
4		Замена или снятие/установка: кран тормозной	1	шт	8 120,00	8 120,00
5		Замена или снятие/установка: тормозных колодок (1 пара)	4	шт	3 279,00	13 116,00
6		Замена провода массы	2	шт	1 680,00	3 360,00
7		Замена или снятие/установка: бачка насоса ГУР	1	шт	5 264,00	5 264,00
8		Замена или снятие/установка: ГУР	1	шт	20 496,00	20 496,00
9		Диагностика насоса ГУР	1	шт	2 800,00	2 800,00
10		Ремонт ГУРа	1	шт	29 120,00	29 120,00
11		Замена масла и фильтра двигателя	1	шт	27 328,00	27 328,00
12		Замена масла в редукторе	1	шт	5 376,00	5 376,00
13		Диагностика рулевого управления	1	шт	6 720,00	6 720,00
14		Замена шкворней	1	шт	38 218,00	38 218,00
15		Замена или снятие/установка: поперечную рулевую тягу	1	шт	4 368,00	4 368,00
16		Замена или снятие/установка: продольную рулевую тягу	1	шт	4 480,00	4 480,00
17		Замена или снятие/установка: рулевого наконечника	2	шт	5 040,00	10 080,00
18		Замена рулевого пальца 1 шт (на снятой рулевой тяге)	2	шт	2 800,00	5 600,00
19		Прокачка системы ГУР	1	шт	3 584,00	3 584,00
20		Замена или снятие/установка: расширительного бачка	1	шт	3 584,00	3 584,00
21		Ремонт электрооборудования	1	шт	28 000,00	28 000,00
22	TM11-09159	Колодки тормозные КАМАЗ-4308 (4 шт + р/к)	2	шт	9 493,00	18 986,00
23	8099-3514108	ГТК 6520 (г.Минск) БЕЛОМО	1	шт	11 536,00	11 536,00
24	4310-3724092	Провод АКБ 2 м (сечение 50мм)	1	шт	2 812,00	2 812,00
25	ФМ-305.69	Элемент масл.фильтра LF16015 дв.Cummins 6ISBe Кострома	1	шт	1 126,00	1 126,00
26	ФТ-305.79	Элемент топл.фильтра FF5485 дв.Cummins (г.Кострома)	1	шт	1 155,00	1 155,00
27		Элемент топл.фильтра FS1067 (FG1080) дв.Cummins GOODWILL	1	шт	2 056,00	2 056,00
28	180.3414063P	Наконечник рулевой(лев. резьба) (ПОСТАР)	1	шт	5 268,00	5 268,00
29	180.3414062P	Наконечник рулевой(прав. резьба) (ПОСТАР)	1	шт	5 338,00	5 338,00
30	5320-3414008	Палец рулевой в сб. к-т (ОАО КАМАЗ)	2	шт	3 345,00	6 690,00

